Usr: MARIO
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3

MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS

Del 01/jul./2015 Al 30/sep./2015

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Publico / Clasificacion Administrativa

Fecha y | 15/abr./2016

hora de Impresién | 03:49 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Ejercido

Pagado

Subejercicio

Sin Ramo/Dependencia

$99,524,272.00

$216,666,256.49

$316,190,528.49

$76,874,636.13

$76,202,196.35

$76,215,396.35

$0.00

Total

$IY, 024,27 Z.UU

$Z27T0,600,200.4Y

$3T0,TIU,028.4Y

»/0,8/4,630.T3

»/0,2UZ,T90.30

$/0,279,390.30

$U.UU
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